
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 037
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Hanau 8 16:0 58:14 119:31 784:316
2 Nidderauer TC 8 12:4 56:16 117:36 748:380
3 TC Freigericht 8 12:4 52:20 109:47 712:437
4 TSG Rodgau 8 12:4 51:21 104:48 711:450
5 TC GW Waldacker 8 8:8 30:42 65:89 557:655
6 TC Langenselbold 8 6:10 31:41 73:85 590:617
7 Rosenhöhe Offenbach 8 4:12 21:51 44:105 423:736
8 TSG Bürgel II 8 2:14 19:53 41:111 395:734
9 SG Dietzenbach 8 0:16 6:66 14:134 237:832

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

07.05.2023
 

09:00
 
09:00
09:00
14:00

TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße 9
Nidderauer TC
THC Hanau
TC GW Waldacker

TC Freigericht
 
TC Langenselbold
TSG Bürgel II
Rosenhöhe Offenbach

6:3
 

8:1
9:0
6:3

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TC GW Waldacker
TC Langenselbold
TC Freigericht
TSG Bürgel II

Nidderauer TC
THC Hanau
Rosenhöhe Offenbach
SG Dietzenbach

2:7
1:8
9:0
8:1

So. 21.05.2023 09:00
09:00
09:00

TC Langenselbold
Nidderauer TC
TSG Bürgel II

TC Freigericht
THC Hanau
TSG Rodgau

3:6
4:5
1:8

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
 

THC Hanau
SG Dietzenbach
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...

TC Freigericht
TC GW Waldacker
Nidderauer TC
 

5:4
2:7
3:6
 

So. 11.06.2023 09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
TSG Bürgel II

SG Dietzenbach
TC Langenselbold

8:1
4:5

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Freigericht
SG Dietzenbach
Rosenhöhe Offenbach
TC Langenselbold

TC GW Waldacker
Nidderauer TC
TSG Bürgel II
TSG Rodgau

8:1
0:9
6:3
2:7

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC GW Waldacker
THC Hanau
TC Freigericht
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...

TC Langenselbold
Rosenhöhe Offenbach
TSG Bürgel II
SG Dietzenbach
 

6:3
9:0
8:1
8:1
 

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00
11:00

SG Dietzenbach
TSG Bürgel II
THC Hanau
Nidderauer TC

TC Freigericht
TC GW Waldacker
TSG Rodgau
Rosenhöhe Offenbach

0:9
2:7
5:4
9:0

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Freigericht
TC GW Waldacker
Rosenhöhe Offenbach
TC Langenselbold

Nidderauer TC
THC Hanau
TSG Rodgau
SG Dietzenbach

5:4
0:9
2:7
9:0
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 037
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.07.2023 09:00

09:00
 
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
TSG Rodgau
Spielort: Eppertshäuser W...
SG Dietzenbach
Nidderauer TC

TC Langenselbold
TC GW Waldacker
 
THC Hanau
TSG Bürgel II

2:7
8:1
 

1:8
9:0
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