

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Herren 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 037

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	THC Hanau	8	16:0	58:14	119:31	784:316
2	Nidderauer TC	8	12:4	56:16	117:36	748:380
3	TC Freigericht	8	12:4	52:20	109:47	712:437
4	TSG Rodgau	8	12:4	51:21	104:48	711:450
5	TC GW Waldacker	8	8:8	30:42	65:89	557:655
6	TC Langenselbold	8	6:10	31:41	73:85	590:617
7	Rosenhöhe Offenbach	8	4:12	21:51	44:105	423:736
8	TSG Bürgel II	8	2:14	19:53	41:111	395:734
9	SG Dietzenbach	8	0:16	6:66	14:134	237:832

### Spielleiter

Wolfgang Schad, ,  
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	TSG Rodgau Spielort: Forsthausstraße 9	TC Freigericht	6:3
09:00	Nidderauer TC	TC Langenselbold	8:1
09:00	THC Hanau	TSG Bürgel II	9:0
14:00	TC GW Waldacker	Rosenhöhe Offenbach	6:3
So. 14.05.2023 09:00	TC GW Waldacker	Nidderauer TC	2:7
09:00	TC Langenselbold	THC Hanau	1:8
09:00	TC Freigericht	Rosenhöhe Offenbach	9:0
14:00	TSG Bürgel II	SG Dietzenbach	8:1
So. 21.05.2023 09:00	TC Langenselbold	TC Freigericht	3:6
09:00	Nidderauer TC	THC Hanau	4:5
09:00	TSG Bürgel II	TSG Rodgau	1:8
So. 04.06.2023 09:00	THC Hanau	TC Freigericht	5:4
09:00	SG Dietzenbach	TC GW Waldacker	2:7
09:00	TSG Rodgau	Nidderauer TC	3:6
Spielort: Eppertshäuser W...			
So. 11.06.2023 09:00	Rosenhöhe Offenbach	SG Dietzenbach	8:1
09:00	TSG Bürgel II	TC Langenselbold	4:5
So. 18.06.2023 09:00	TC Freigericht	TC GW Waldacker	8:1
09:00	SG Dietzenbach	Nidderauer TC	0:9
09:00	Rosenhöhe Offenbach	TSG Bürgel II	6:3
09:00	TC Langenselbold	TSG Rodgau	2:7
So. 25.06.2023 09:00	TC GW Waldacker	TC Langenselbold	6:3
09:00	THC Hanau	Rosenhöhe Offenbach	9:0
09:00	TC Freigericht	TSG Bürgel II	8:1
09:00	TSG Rodgau	SG Dietzenbach	8:1
Spielort: Eppertshäuser W...			
So. 02.07.2023 09:00	SG Dietzenbach	TC Freigericht	0:9
09:00	TSG Bürgel II	TC GW Waldacker	2:7
09:00	THC Hanau	TSG Rodgau	5:4
11:00	Nidderauer TC	Rosenhöhe Offenbach	9:0
So. 09.07.2023 09:00	TC Freigericht	Nidderauer TC	5:4
09:00	TC GW Waldacker	THC Hanau	0:9
09:00	Rosenhöhe Offenbach	TSG Rodgau	2:7
09:00	TC Langenselbold	SG Dietzenbach	9:0

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Herren 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 037

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.07.2023 09:00	Rosenhöhe Offenbach	TC Langenselbold	2:7
09:00	TSG Rodgau	TC GW Waldacker	8:1
	Spielort: Eppertshäuser W...		
09:00	SG Dietzenbach	THC Hanau	1:8
09:00	Nidderauer TC	TSG Bürgel II	9:0